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Maakuntien tilakeskus

Maakuntien tilakeskus Oy:n omistajastrategiset tavoitteet

Maakuntien tilakeskus Oy:n (”Tilakeskus”) osakkeenomistajat, valtion edustajana valtiovarainminis-
teriö sekä hyvinvointialueet, Helsingin kaupunki ja HUS-yhtymä, sopivat seuraavista Tilakeskusta
koskevista omistajastrategisista tavoitteista:

Toimintaa koskevat yleiset tavoitteet
 Tilakeskus tuottaa hyvinvointialueille tila- ja kiinteistöhallinnan digitaalisia ratkaisuja ja asi-

antuntijapalveluita, joista syntyy hyvinvointialueille toiminnallisia hyötyjä ja mitattavia kus-
tannussäästöjä.

 Yhtiö huolehtii riittävästä toimiala- ja asiakastuntemuksestaan sekä tunnistaa asiakkaiden
tarpeiden eroavaisuudet.

 Yhtiö toimii yhteisten toimintamallien kehittäjänä ja parhaiden käytäntöjen jakajana.
 Yhtiö tukee valtiota hyvinvointialueiden ohjauksessa sekä edistää hyvinvointialueiden ja

ministeriöiden välistä vuoropuhelua toimialaansa kuuluvissa asioissa.
 Yhtiön palvelujen tulee olla mahdollisimman kustannustehokkaita ja hinnoittelun tulee pe-

rustua omakustannusperiaatteeseen huomioiden toiminnan kehittäminen. Yhtiön tulee
toimia kannattavasti pitkällä tähtäimellä ja sen pääomarakenteen tulee olla vertailukelpoi-
nen toimialan yhtiöiden kanssa.

 Yhtiö toimii vastuullisesti ja määrittelee kestävän tilahallinnan tavoitteet.
 Yhtiö huomioi toiminnassaan geopoliittisen tilanteen ja sen edellyttämät varautumisen, ris-

kienhallinnan ja kriittisen infran suojaamista koskevat kysymykset.

Yhteinen tilatietojärjestelmä ja siihen liittyvät palvelut sekä investointiselvitys

 Tilakeskus tuottaa ajantasaista, vertailukelpoista, luotettavaa ja havainnollista tila- ja kiin-
teistöhallinnan tietoa sekä kehittää tilatietojärjestelmää perustuen omistajien tarpeisiin.

 Tilatietojärjestelmä tukee toiminnallisesti hyvinvointialueiden tilakannan hallintaa, kehittä-
mistä ja tiedolla johtamista sekä tuottaa vertailutietoa tiloista hyvinvointialueiden palvelui-
den järjestämisen suunnitteluun. Järjestelmän kehittämisessä huomioidaan tarvittavat liit-
tymät asiakkaiden prosesseihin.

 Tilakeskus kehittää tilatiedon hyödyntämistä hyvinvointialueiden ja niiden investointien ar-
vioinnissa ja ohjauksessa sekä vuosittaisessa investointiselvityksessä.

Muut toimitila- tai kiinteistöhallintoa koskevat tehtävät
 Yhtiö vahvistaa rooliaan ja asiantuntemustaan hyvinvointialueiden kiinteistö- ja tilajohtami-

sen kansallisena kehittäjänä tuottaen lisäarvoa omistajille ja tukien yhtiön perustehtävää.
 Yhtiö tuottaa lisäpalveluja asiakkaiden todettuun tarpeeseen perustuen ja skaalaetuja hyö-

dyntäen.
 Lisäpalveluiden kehittämisestä ja tuottamisesta aiheutuvat kustannukset eriytetään tilatie-

tojärjestelmän tuottamisen tehtävästä.
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Yhtiön johtaminen ja päätöksenteko

 Omistajat ohjaavat Tilakeskusta yhteistyössä. Osakaskokouksia järjestetään vähintään ker-
ran vuodessa.

 Omistajat varmistavat hallituksen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinnoilla hallituk-
sen riittävän liiketoimintaosaamisen ja hallitustyöskentelyn jatkuvuuden.

 Yhtiö valmistelee pääomarakenteen tavoitteet sekä keskeiset toiminnan ja talouden tulos-
mittarit omistajiensa hyväksyttäviksi v. 2025.

 Yhtiö kytkee omistajastrategian toteuttamiseksi tarvittavat toimenpiteet osaksi yhtiön liike-
toiminnan johtamista ja päätöksentekoa. Omistajastrategian toteutumisesta raportoidaan
omistajille säännöllisesti.

 Omistajien muodostaman asiakasneuvottelukunnan rooli on keskeinen yhtiön tuottamien
palveluiden strategisen tason ohjaus-, kehitys- ja seurantatoimielimenä.

Osakkeenomistajat sitoutuvat varmistamaan ja edesauttamaan, että nämä omistajastrategiset
tavoitteet toteutuvat Tilakeskuksen strategiassa ja toiminnassa. Osakkeenomistajat tarkistavat
mahdolliset omistajastrategisten tavoitteiden päivitystarpeet tarvittaessa.


